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ISIN: MKXXXX101019

Стар код за хартии од 
вредност(ISIN)

99999999ОБД01

Датум на промена на ИСИН: 01.01.2004

Назив на емисијата: АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ОБИЧНИ

Издавач: АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО  А.Д. - СКОПЈЕ

ИБ на правно лице: 09999999

Вид: Обични акции

Состојба: Активен

Номинална вредност по акција: 130.00 EUR

Вкупен број на акции: 6000

Вкупен номинален капитал: 780000 EUR

Број на гласови: 6000

CFI код: ESVUFR

Тикер: XXXX

Котирано: Не

Датум на издавање: 31.10.2001

Дивиденда

Датум на пресметување на 
дивидендата

-------------

Ден на исплата на 
дивидендата

-------------

Дивиденда по акција 0 МКД

Запишување

Почеток на периодот за 
запишување

-------------

Крај на периодот за 
запишување

-------------

Услови и права на емисијата

Опис на емисијата


